
sobota, 11.04.2026

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 12. 04. 2026 r. Niedziela Miłosierdzia

1 Przeżywamy dziś Święto Miłosierdzia - Niedzielę Bożego Miłosierdzia. Dziś rozpoczynamy  w Kościele 82 TYDZIEŃ MIŁOSIERDZIA pod 

hasłem: "Uczniowie – Misjonarze Miłosierdzia”. Dziękuję Parafialnemu Zespołowi Caritas za całoroczną pracę na rzecz potrzebujących.

W tygodniu Miłosierdzia jest możliwość codziennego zyskiwania odpustu zupełnego pod zwykłymi warunkami na terenie Polski za 

odmówienie Koronki do Bożego Miłosierdzia w kościele lub kaplicy wobec Najświętszego Sakramentu, wystawionego lub 

przechowywanego w tabernakulum. Chorzy mogą ten odpust zyskać poza kościołem.      

2 W poniedziałek – przed Mszą świętą - nabożeństwo do świętego Józefa.

3 W wtorek - po Mszy świętej wieczorowej o godz. 18.30 będziemy rozbierać Ciemnicę i Grób Pański. Proszę panów z Rady Parafialnej

oraz rodziców dzieci komunijnych i rodziców młodzieży bierzmowanej z kl. 8,  o pomoc w demontażu ciemnicy i grobu pańskiego.

4 W środę – przed Mszą świętą - nabożeństwo do Matki Bożej Częstochowskiej.

5 W piątek – przed Mszą świętą - nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia.                                              

6 W najbliższą III Niedzielę Wielkanocną (19 kwietnia b.r.), rozpoczniemy XVIII Tydzień Biblijny. W tym roku myśl przewodnią stanowią

słowa: „Odważyliśmy się w Bogu naszym głosić wam Ewangelię Boga pośród wielkiego utrapienia”.  W Niedzielę Biblijną będzie miało

miejsce 10 - Narodowe Czytanie Pisma Świętego.

7 Zmiana Tajemnic różańcowych będzie w pierwszą niedzielę maja. W tym miesiącu odmawiajmy tę samą tajemnicę w intencji 

wyznaczonej na kwiecień. Za kapłanów w kryzysie. Módlmy się za kapłanów przeżywających kryzys powołania, aby doświadczyli 

wspierającej obecności, zrozumienia i modlitwy wspólnoty.

8 Za troskę o czystość kościoła i ofiarę 100 zł. na potrzeby parafii dziękuję rodzinom: Piotrowi Urban, Jackowi Szurlej, Beacie i

Wojciechowi Szurlej.

9 Troskę o czystość świątyni w piątek po Mszy św. powierzamy rodzinom: Pasternak, Różewicz, Krok Jan, Szary, Hadera.

10 Proszono o ogłoszenie pielgrzymki do Wilna i Medziugorie. Informacje są zamieszczone na  plakatach w gablocie parafialnej.

 11 Za 2 tygodnie 26 kwietnia w naszej parafii w będziemy przeżywać UROCZYSTOŚĆ ODPUSTOWĄ  KU CZCI  PANA JEZUSA – DOBREGO

PASTERZA. Więcej informacji w najbliższą niedzielę.

12 Wczoraj ( 11.04.), w Sanktuarium Matki Bożej Łaskawej w Czudcu młodzież z naszej parafii z kl. 8 przyjęła sakrament bierzmowania.

Życzymy im wytrwałości , aby nie porzucili daru wiary, lecz dzięki mocy Ducha Świętego w tej wierze wzrastali i ją pogłębiali. Dziękuję

rodzicom młodzieży bierzmowanej za złożoną ofiarę na dar ołtarza.

13 W ciągu tygodnia o godz. 17.00 jest wystawienie Najświętszego Sakramentu i Adoracja w ciszy oraz możliwość spowiedzi św.       
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14 W miniony czwartek odbył się pogrzeb + Lesława Lassota. Jego duszę i zmarłych z naszych rodzin polećmy Bożemu Miłosierdziu.

15 Przed złymi duchami i wszelkim złem niech nas broni św. Michał Archanioł.  Święty Michale Archaniele!
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